ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 7/24 WS, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br weliodeiracichegou@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Vereador Wélio de Iraci Chegou.

Ao Senhor
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresentamos nos termos regimentais, a presente Moção

de Congratulação, a ser encaminhada ao Senhor Milton Alves da Silva, em reconhecimento

pelos serviços prestados à comunidade Formosense.

Câmara Municipal de Formosa, 20 de fevereiro de 2024.

┌

Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br
mailto:weliodeiracichegou@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 7/24 WS, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br weliodeiracichegou@camaraformosa.go.gov.br [2]

JUSTIFICATIVA

Esta Moção de congratulação objetiva homenagear ao Senhor Milton Alves da

Silva.

Milton nasceu em 10/07/1960, natural de Formosa-GO. Reside atualmente na

Rua México, Jardim das Américas.

Milton é casado há 36 anos com a Senhora Creuza Leandro do Rosário Silva

e tem 2 filhos, Itamar Alves e Luciano Alves.

Era Agente de saúde e atualmente depois de muito serviço prestado pela

nossa cidade, está aposentado.

Obrigado, Milton Alves da Silva, por todos os serviços prestados pela cidade

de Formosa!

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:robertabrito@camaraformosa.go.gov.br
mailto:simoneribeiro@camaraformosa.go.gov.br
mailto:weliodeiracichegou@camaraformosa.go.gov.br

		2024-02-16T16:05:57-0300
	Brasil
	WELIO ANTONIO DA SILVA
	Assinador Serpro